
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 18.11.2015г. 

 

RadioMk - Заврши фото-конкурсот „Делувај сега“: 
Доделување награди за најдобрите овој петок  

 

http://www.radiomk.com/zavrshi-foto-konkursot-deluvaj-sega-dodeluvanje-nagradi-za-najdobrite-ovoj-petok%E2%80%8F/#_
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МРТ - Иванов на седница на Националниот совет за 
одржлив развој 

 

 

 

http://mrt.com.mk/node/27601
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Радио МОФ - [Дискусија] Граѓански бунт за воздух 

 

 

http://www.radiomof.mk/diskusija-gragjanski-bunt-za-vozduh/
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еМагазин - Греењето на дрва една од најголемите 
причини за загадувањето 

 

 

http://emagazin.mk/vesti/vest/14998
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